МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2010 № 36/6

О согласовании штатных
расписаний муниципальных
учреждений СЦ «Космос» и
ДЦ «Гагаринец»

В соответствии с законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
заслушав и обсудив выступление руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Фролову О.В. и руководителей муниципальных учреждений внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Согласовать штатные расписания муниципальных учреждений
ДЦ «Гагаринец» и СЦ «Космос» на 2010 год.

2. Выносить вопрос по согласованию штатных расписаний на очередные
плановые года на Собрание при первом чтении бюджета, после
рассмотрения бюджетной комиссией.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                А.Л. Кобринский

	В соответствии с законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
	организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
	заслушав и обсудив выступление руководителя муниципалитета
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
	Фролову О.В. и руководителей муниципальных учреждений внутригородского
	муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное
	Собрание приняло решение: